keuangan Islam, BMT dapat disamakan dengan sistem perbankan atau

lembaga keuangan yang mendasarkan kegiatannya dengan syariat Islam.

Hal ini juga terlihat dari produk-produk jasanya yang kurang lebih sama

dengan yang ada dalam perbankan Islam.

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri beroperasi pada

tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 juni 2000 M, BMT UGT Sidogiri

terus berkembang di Indonesia dengan cara membuka cabang di setiap

provinsi. Tercatat kantor cabang BMT UGT Sidogiri di Indonesia yaitu

275 kantor cabang. Peningkatan ini merupakan prestasi bagi BMT tersebut